2. Program kajian ba`da Zuhur atau ba`da Jumat
PENGAJIAN BA'DA JUM'AT MASJID ISTIQLAL

Kajian Tematik Kitab: فقه الإسلام وأدلته (Fiqhul Islam Wa Adillatuhu) Karangan Syeikh

Wahbah Az-Zuhaili

Hari, Tanggal: Jum'at, 28 Agustus 2020 M./10 Muharram 1442 H.

Waktu: Pkl. 13.00 - 14.00 WIB

a. Narasumber: Dr. KH. Saifuddin Zuhri, MA.

b. Tema: "Nazar: Do'a Yang Memaksa"

c. Acara pengajian disiarkan secara langsung dengan live streaming Youtube Channel

MASJID ISTIQLAL TV dengan link:

https://www.youtube.com/c/MasjidIstiqlalTV

Semoga Allah Swt Meridhai Amal Ibadah Kita.